
Resultat Älgstig 2017-03-04

Plac. Namn Klubb Avstånds-bedömning Skytte Totalpoäng

Elit-klass Ant. meter fel Poäng skj.res. Poäng Totalpoäng

1 Matti Tuuri 17 (-6/0/+2/-9) 566 95 570 1136

2 Robert Hedman 39 (-4/+5/+12/-18) 522 95 570 1092

3 Peter Dahlbäck 46 (-7/-18/-3/-18) 508 88 528 1036

4 Albin Olshäll 32 (-1/-10/-11/-10) 536 80 480 1016

5 Alf Grankvist 52 (-2/+26/+11/-13) 496 86 516 1012

6 Adam Vikberg 62 (-24/-5/+17/-16) 476 89 534 1010

7 Mats Öhlund 51 (+7/+28/-1/-15) 498 81 486 984

8 Markus Nilsson 20 (+8/+3/0/-9) 560 70 420 980

9 Kristina Nordebo 48 (+11/0/-3/-34) 504 78 468 972

10 Alva Öberg 57 (+4/+35/-4/-14) 486 74 444 930

11 Frida Karlsson 94 (+1/-50/+7/-36) 412 71 426 838

Cicci Granberg 97 (-34/-35/+2/-26) 406 72 432 838

13 Jonas Lundberg 44 (+8/-8/-16/-12) 512 43 258 770

14 Harry Valon 117 (+46/+30/+2/+39) 366 65 390 756

15 Christer Nilsson 117 (+3/+62/+17/+35) 366 55 330 696

16 Bengt Nordebo 72 (-9/-30/+12/-21) 456 36 216 672

16 st tävlande

Poängberäkning:

Avståndsbedömning:600 minus 2 poäng / meter fel
Skytte:Skjutresultat x 6 (Max 600 poäng)
Maximal poäng:1200 poäng

Avståndsbedömning - Rätta avstånden

Mål-
uppsättning

Avstånd
1

Avstånd
2

Avstånd
3

Avstånd
4

 

A 89 m 120 m 108 m 96 m  



Delresultat Avståndsbedömning - Älgstig 2017-03-04

Plac. Namn Klubb Klass Mål Avst 1
(m fel)

Avst 2
(m fel)

Avst 3
(m fel)

Avst 4
(m fel)

Tot
m fel

Poäng

1 Matti Tuuri Elit-klass A 83 (-6) 120 (0) 110 (+2) 87 (-9) 17 566

2 Markus Nilsson Elit-klass A 97 (+8) 123 (+3) 108 (0) 87 (-9) 20 560

3 Albin Olshäll Elit-klass A 88 (-1) 110 (-10) 97 (-11) 86 (-10) 32 536

4 Robert Hedman Elit-klass A 85 (-4) 125 (+5) 120 (+12) 78 (-18) 39 522

5 Jonas Lundberg Elit-klass A 97 (+8) 112 (-8) 92 (-16) 84 (-12) 44 512

6 Peter Dahlbäck Elit-klass A 82 (-7) 102 (-18) 105 (-3) 78 (-18) 46 508

7 Kristina Nordebo Elit-klass A 100 (+11) 120 (0) 105 (-3) 62 (-34) 48 504

8 Mats Öhlund Elit-klass A 96 (+7) 148 (+28) 107 (-1) 81 (-15) 51 498

9 Alf Grankvist Elit-klass A 87 (-2) 146 (+26) 119 (+11) 83 (-13) 52 496

10 Alva Öberg Elit-klass A 93 (+4) 155 (+35) 104 (-4) 82 (-14) 57 486

11 Adam Vikberg Elit-klass A 65 (-24) 115 (-5) 125 (+17) 80 (-16) 62 476

12 Bengt Nordebo Elit-klass A 80 (-9) 90 (-30) 120 (+12) 75 (-21) 72 456

13 Frida Karlsson Elit-klass A 90 (+1) 70 (-50) 115 (+7) 60 (-36) 94 412

14 Cicci Granberg Elit-klass A 55 (-34) 85 (-35) 110 (+2) 70 (-26) 97 406

15 Christer Nilsson Elit-klass A 92 (+3) 182 (+62) 125 (+17) 131 (+35) 117 366

Harry Valon Elit-klass A 135 (+46) 150 (+30) 110 (+2) 135 (+39) 117 366

Poängberäkning: 600 minus 2 poäng / meter fel

Avståndsbedömning - Rätta avstånden

Mål-uppsättning Avstånd 1 Avstånd 2 Avstånd 3 Avstånd 4  



A 89 m 120 m 108 m 96 m  



Delresultat Skytte - Älgstig 2017-03-04

Plac. Namn Klubb Klass Skjutres. Poäng

Stående

1 Matti Tuuri Elit-klass 95 570

Robert Hedman Elit-klass 95 570

3 Adam Vikberg Elit-klass 89 534

4 Peter Dahlbäck Elit-klass 88 528

5 Alf Grankvist Elit-klass 86 516

6 Mats Öhlund Elit-klass 81 486

7 Albin Olshäll Elit-klass 80 480

8 Kristina Nordebo Elit-klass 78 468

9 Alva Öberg Elit-klass 74 444

10 Cicci Granberg Elit-klass 72 432

11 Frida Karlsson Elit-klass 71 426

12 Markus Nilsson Elit-klass 70 420

13 Harry Valon Elit-klass 65 390

14 Christer Nilsson Elit-klass 55 330

15 Jonas Lundberg Elit-klass 43 258

16 Bengt Nordebo Elit-klass 36 216

Poängberäkning: Skjutresultat x 6 (Max 600 poäng)
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